

Pressinbjudan till frukostseminarium den 12 november

Pressinbjudan seminarium: Försäkringar i arbetslivet

Kollektivavtalade försäkringar är en av de vanligaste anställningsförmånerna i Sverige. 9 av 10 personer är idag försäkrade genom jobbet och omfattas av minst en av de försäkringar AFA Försäkring administrerar, men många vet inte vilket försäkringsskydd de har. Vid ett seminarium den 12 november presenteras översiktligt de försäkringsskydd som gäller för olika sektorer.

Hur ser försäkringsskyddet ut för anställda inom de olika sektorerna, privat sektor, statlig sektor, Kooperationen och inom kommuner och regioner?

Vid seminariet presenteras en översiktlig genomgång av det försäkringsskydd som gäller vid sjukdom, arbetsskada, dödsfall, arbetsbrist och föräldraledighet.

Seminariet presenteras av Joakim Simonen, Niklas Karlsson och Mats Åhman försäkringsspecialister på AFA Försäkring.

Dokumentation från seminariet publiceras i efterhand på afaforsakring.se.

Media hälsas välkomna att närvara vid seminariet

Anmälan för journalister görs till presskommunikatör Linda Harling på linda.harling@afaforsakring.se senast 11 november.

Är du inte journalist men är intresserad av att delta på seminariet, hör av dig till afaseminarier@afaforsakring.se

Tid: Tisdag 12 november kl. 08.30–10.00, frukostmingel från kl. 08.00.

Plats: AFA Försäkring, Klara Södra Kyrkogata 18, Stockholm

Om AFA Försäkring: 9 av 10 är försäkrade genom jobbet. AFA Försäkring ger trygghet och ekonomiskt stöd vid sjukdom, arbetsskada, arbetsbrist, dödsfall och föräldraledighet. Våra försäkringar är bestämda i kollektivavtal mellan arbetsmarknadens parter och vi försäkrar människor i privat näringsliv, kommuner, landsting och regioner. AFA Försäkring drivs utan vinstsyfte och förvaltar cirka 200 miljarder kronor. En viktig del av vår verksamhet är att stödja forskning och projekt som aktivt syftar till att förbättra arbetsmiljön. AFA Försäkring har cirka 650 medarbetare och ägs av Svenskt Näringsliv, LO och PTK. www.afaforsakring.se